
           Na Kopci 38            
                                                                    PSČ 74781, Otice                                                                                                                     
                                                                                                                              IČO:      27845249   
           EGT system spol. s r.o.                                                                  DIČ: CZ 27845249   

POZVÁNKA – SEMINÁŘE ENERGEN 2020 
SPOLEČNOSTI EGT system spol. s.r.o.  

 

  PROGRAM: 
  830 až   900 hodin    - Příjezd, občerstvení a prezence 

    900  až   940  hodin  - Přípravky Energen 2020 – Jaroslav Mach 
    940 až 1030 hodin    - Doc. Václav Brant a Ing. Karel Říha – podrobnosti viz níže 

1030 až 1045 hodin    - Přestávka 
  1045 až 1120 hodin - Nové poznatky z fyziologických dějů ve stresech rostlin -  Kamil Kraus 

1120 až 1220 hodin - Meziřádkové plodiny a trvalé rostlinné pokryvy – (Agronomové Vysokomýtské synklinály) 
1220 až 1230 hodin - Přestávka 
1230 až 1310 hodin    - Nalézání cest vedení porostů v nepříznivých podmínkách – Jaroslav Mach 
1310 hodin  - Oběd s následnou diskuzí pro všechny zájemce.  

ZA EGT PŘEDNÁŠÍ  ING. JAROSLAV MACH   a   ING. KAMIL KRAUS (Katedra fyziologie ČZU Praha Suchdol) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  TERMÍNY A MÍSTA JEDNOTLIVÝCH PŘEDNÁŠEK:       
10.2.2020 VYŠKOV  - Hotel Dukla Dědická 547/29, Vyškov 
12.2.2020 PRAHA   - ČZU Praha Suchdol, Budova D FAPPZ, místnost D551, 5.patro vedle výtahu 
14.2.2020 LUKAVEC   - Pokusnická stanice Lukavec (u Pacova) sportovní areál DD   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
HOSTÉ    Doc.Václav Brant – Vyškov, Praha -   Funkce meziplodin a pomocných plodin v kontextu vývoje  

                                                                       pěstebních systémů 
  Ing. Karel Říha – Lukavec – Zdravotní výhody i rizika trvalého pokryvu a meziřádkových plodin.   
                                                                           Zakládání porostů a práce s půdou. 

Agronomové Vysokomýtské synklinály -  Ing. Josef Čejka – Vyškov, Praha 
Agronomové Vysokomýtské synklinály – Jindřich Šmoger – Lukavec 

Přednášky jsou určeny, pro zástupce prvovýroby, pozvané nezávislé poradce a zástupce smluvních velkoobchodů.  
Podrobné informace a elektronickou pozvánku s přihláškou naleznete v dokumentech ke stažení na www.energen.info 
Kontaktní email:  energen@energen.info  

 

Prosíme všechny pozvané, aby nám v případě zájmu, co nejdříve potvrdili svoji účast na semináři  
přednostně na email:  energen@energen.info    nebo telefon: 733315656 

Za rychlé zaslání přihlášek opravdu moc děkujeme, protože je poměrně náročné zajistit 
kompletní organizaci, pokud do poslední chvíle neznáme počet účastníků. Děkujeme.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   VRATKA  
POZVANÁ OSOBA SPOLEČNOST DATUM PŘEDNÁŠKY 

   

 

https://mapy.cz/zakladni?x=16.9866548&y=49.2843689&z=17&source=firm&id=678092
http://www.energen.info/
mailto:energen@energen.info
mailto:energen@energen.info
mailto:vyvoj@energen.info

